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Botnia Gold AB genomför en testanrikning av 
malm i Björkdalsgruvan
Botnia Gold AB har tecknat avtal med Björkdalsgruvan AB om att 
genomföra en provanrikning av malm från gruvan i Fäbodtjärn om ca 10 
kton.

Kampanjen genomförs för att utreda och verifiera kompletterande 
anrikningsmetoder, såkallad gravimetrisk anrikning, som en kompletterande teknik 
till den lakningsprocess som används vid Dragon Minings anrikningsverk i Svartliden. 
Avtalet är beroende av ett godkännande från tillståndsmyndigheterna och planeras 
utföras under första halvåret, så snart tillståndsmyndigheten lämnat godkännande.

Malmen från Fäbodtjärnsgruvan lämpar sig sannolikt väl för så kallad gravimetrisk 
anrikning, vilket är en mer kostnadseffektiv process som eventuellt kan användas i 
stället för eller som komplement till nuvarande lakningsprocess. Botnia Gold AB 
bedömer att en fullskalig test är nödvändig för att utreda frågan.

”Botnia Gold AB söker ständigt efter alternativ för att förbättra och effektivisera våra 
processer, vi är därför tacksamma till Björkdalsgruvan för deras möjlighet att hjälpa 
oss i denna utvärdering.” säger Fredrik Bergsten VD för Botnia Gold AB

Lycksele den 9 januari 2026
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Kontakter
För ytterligare information kontakta:
Fredrik Bergsten, VD  – Botnia Gold AB
Telefon: +46 70 519 34 41

 E-post: fredrik.bergsten@botniagold.com

Om oss
Botnia Gold AB är ett gruv och prospekteringsbolag med målsättningen att driva 
småskalig gruvbrytning med fokus på guld och basmetaller i Sverige. Bolaget är listat 
på Nasdaq First North Growth Market (BOTX). olagets Certified Adviser är Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB. För ytterligare information besök bolagets hemsida 

 eller www.botniagold.com, /delårsrapporterbotniagold.com

Denna information är sådan information som Botnia Gold är skyldigt att 
offentliggöra enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, EU:s
genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den  2026-01-09
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